
BELOIANNISZ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK  

POLGÁRMESTERE  

2455 Beloiannisz, Szarafisz utca 2. 

Tel.: 06-25-898-055 

polgarmester@beloiannisz.hu 

www.beloiannisz.hu 

  

Az előterjesztést készítette: D. Szentesi Dorottya pü.és ig. ügyintéző 

………. napirend 

Előterjesztés 
 

Beloiannisz Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

2025. december 8-i rendkívüli, nyílt ülésére 

 

Tárgy: Versenyképes Járások Program 2026. évi pályázattal kapcsolatos döntések 

 

Tisztelt Képviselő-testület!  

 

A Versenyképes Járások Program II. ütemében a Szarafisz utca páratlan oldali járda felújítására 

vonatkozóan az alábbi ajánlattételi felhívások kerültek megküldésre: 

 

- közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzési eljárások lefolytatása 

- kivitelezési munkálatok 

- műszaki ellenőri tevékenység 

- projekt-előkészítés és projektmenedzsment 

- tájékoztatás, nyilvánosság biztosítása  

 

1. A közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzési eljárások lefolytatása tárgyú ajánlattételi 

felhívásban megjelölt határidő 2025. december 8. 10:00 óra volt. A Bíráló Bizottság 

megvizsgálta a beérkezett ajánlatokat, a megjelölt határidőig 3 db cég küldte meg érvényes 

ajánlatát.  

 

A Bíráló Bizottság jegyzőkönyve alapján a nyertes ajánlattevő Mészáros Szilvia ev. bruttó 

190.000.- Ft összegű ajánlattal.  

 

2. A kivitelezési munkálatokra vonatkozó ajánlattételi felhívásban megjelölt határidő 2025. 

december 8. 10:00 óra volt. A Bíráló Bizottság megvizsgálta a beérkezett ajánlatokat, a 

megjelölt határidőig 2 db cég küldte meg érvényes ajánlatát.  

 

A Bíráló Bizottság jegyzőkönyve alapján a nyertes ajánlattevő cég a Farlamex Kft. bruttó 

17.864.707.- Ft- összegű ajánlattal.  

 

 

3. A műszaki ellenőri tevékenységre vonatkozó ajánlattételi felhívásban megjelölt határidő 2025. 

december 8. 10:00 óra volt. A Bíráló Bizottság megvizsgálta a beérkezett ajánlatokat, a 

megjelölt határidőig 3 db cég küldte meg érvényes ajánlatát.  

 

A Bíráló Bizottság jegyzőkönyve alapján a nyertes ajánlattevő cég Mészáros Kálmán Zsolt ev. 

bruttó 190.000.-Ft összegű ajánlattal.  

 

mailto:polgarmester@beloiannisz.hu
mailto:polgarmester@beloiannisz.hu
http://www.beloiannisz.hu/


2 

 

4. A projekt-előkészítés és projektmenedzsmentre vonatkozó ajánlattételi felhívásban megjelölt 

határidő 2025. december 8. 10:00 óra volt. A Bíráló Bizottság megvizsgálta a beérkezett 

ajánlatokat, a megjelölt határidőig 3 db cég küldte meg érvényes ajánlatát.  

 

A Bíráló Bizottság jegyzőkönyve alapján a nyertes ajánlattevő Mészáros Szilvia ev. bruttó 

570.000.- Ft összegű ajánlattal.  

 

 

5. A tájékoztatás, nyilvánosság biztosítása tárgyú ajánlattételi felhívásban megjelölt határidő 

2025. december 8. 10:00 óra volt. A Bíráló Bizottság megvizsgálta a beérkezett ajánlatokat, a 

megjelölt határidőig 3 db cég küldte meg érvényes ajánlatát.  

 

A Bíráló Bizottság jegyzőkönyve alapján a nyertes ajánlattevő Mészáros Szilvia ev. bruttó 

190.000.- Ft összegű ajánlattal.  

 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztésben foglaltakat megismerni és 

döntésüket meghozni szíveskedjen. 

 

Beloiannisz, 2025. december 8.  

 

 

        Papalexisz Kosztasz 

               polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Határozati javaslat 1.  

 

Beloiannisz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Versenyképes 

Járások Program 2026. „Szarafisz utca járdaépítés” című projekthez kapcsolódó közbeszerzési 

értékhatárt el nem érő beszerzési eljárások lefolytatása tárgyban beérkezett árajánlatok közül a Bíráló 

Bizottság által javasolt Mészáros Szilvia ev. (székhely: 2454 Iváncsa, Fő út 69., adószám: 

69770380-1-27, nyilvántartási szám: 53660237) összesen bruttó 190.000.- Ft (AAM) összegű 

árajánlatát elfogadja, melyre a pályázat fedezetet biztosít. 

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a mellékelt vállalkozási szerződés aláírására. 

 

Felelős:  Papalexisz Kosztasz polgármester 

Határidő:  2026. március 31.  

 

 

 

Határozati javaslat 2.  

 

Beloiannisz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Versenyképes 

Járások Program 2026. „Szarafisz utca járdaépítés” című projekthez kapcsolódó kivitelezési 

munkálatok tárgyban beérkezett árajánlatok közül a Bíráló Bizottság által javasolt Farlamex 

Kft.  (cím: 2454 Iváncsa, Zrínyi M u. 30., adószám: 12609039-2-07, képviseli: Farkas Lajos) 

nettó 14.066.699- Ft + ÁFA, összesen bruttó 17.864.707.- Ft összegű árajánlatát elfogadja, 

melyre a pályázat fedezetet biztosít. 

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a mellékelt vállalkozási szerződés aláírására. 

 

Felelős:  Papalexisz Kosztasz polgármester 

Határidő:  2026. március 31.  

 

 

 

Határozati javaslat 3.  

 

Beloiannisz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Versenyképes 

Járások Program 2026. „Szarafisz utca járdaépítés” című projekthez kapcsolódó műszaki 

ellenőri tevékenység tárgyban beérkezett árajánlatok közül a Bíráló Bizottság által javasolt 

Bóna Ildikó ev.  (cím: 2421 Nagyvenyim, Ady, E. u. 20., adószám: 63137518-2-27, képviseli: 

Bóna Ildikó) nettó 200.000.- Ft AAM, összesen bruttó 200.000.- Ft összegű árajánlatát 

elfogadja, melyre a pályázat fedezetet biztosít. 

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a mellékelt vállalkozási szerződés aláírására. 

 

Felelős:  Papalexisz Kosztasz polgármester 

Határidő:  2026. március 31.  

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

Határozati javaslat 4.  

 

Beloiannisz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Versenyképes 

Járások Program 2026. „Szarafisz utca járdaépítés” című projekthez kapcsolódó projekt-

előkészítés és projektmenedzsment tárgyban beérkezett árajánlatok közül a Bíráló Bizottság 

által javasolt Mészáros Szilvia ev. (székhely: 2454 Iváncsa, Fő út 69., adószám: 69770380-1-

27, nyilvántartási szám: 53660237) összesen bruttó 570.000.- Ft (AAM) összegű árajánlatát 

elfogadja, melyre a pályázat fedezetet biztosít. 

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a mellékelt vállalkozási szerződés aláírására. 

 

Felelős:  Papalexisz Kosztasz polgármester 

Határidő:  2026. március 31.  

 

 

 

 

Határozati javaslat 5  

 

Beloiannisz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Versenyképes 

Járások Program 2026. „Szarafisz utca járdaépítés” című projekthez kapcsolódó tájékoztatás, 

nyilvánosság biztosítása tárgyban beérkezett árajánlatok közül a Bíráló Bizottság által javasolt 

Mészáros Szilvia ev. (székhely: 2454 Iváncsa, Fő út 69., adószám: 69770380-1-27, 

nyilvántartási szám: 53660237) összesen bruttó 190.000.- Ft (AAM) összegű árajánlatát 

elfogadja, melyre a pályázat fedezetet biztosít. 

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a mellékelt vállalkozási szerződés aláírására. 

 

Felelős:  Papalexisz Kosztasz polgármester 

Határidő:  2026. március 31.  

 


